

# Transform ApS

Vesterbro Torv 1-3, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 86 97 22

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

**Lars Bendrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transform ApS Vesterbro Torv 1-3, 3. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 86 97 22
	Stiftet: 24. november 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bendrup
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Østergade 4, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Transform Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.138 t.kr. mod 8.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.137.981</b>	<b>8.613.044</b>
1 Personaleomkostninger	-8.773.669	-8.424.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.438	-35.280
<b>Driftsresultat</b>	<b>347.874</b>	<b>153.179</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.618	-8.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.256</b>	<b>144.530</b>
Skat af årets resultat	-75.883	-34.885
<b>Årets resultat</b>	<b>264.373</b>	<b>109.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	245.000	0
Overføres til overført resultat	19.373	109.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.373</b>	<b>109.645</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.014	26.452
Materielle anlægsaktiver i alt	10.014	26.452
Andre tilgodehavender	81.681	80.187
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.681	80.187
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>91.695</b>	<b>106.639</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.641.483	2.230.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.356	0
Udsudte skatteaktiver	15.393	18.390
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.426
Andre tilgodehavender	426.825	360.929
Periodeafgrænsningsposter	0	87.064
Tilgodehavender i alt	3.096.057	2.711.119
Likvide beholdninger	1.034.972	761.191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.131.029</b>	<b>3.472.310</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.222.724</b>	<b>3.578.949</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.478.695	1.459.322
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	245.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.848.695</u></b>	<b><u>1.584.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>260.375</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.375</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.091	393.494
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.053
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.886	0
	Anden gæld	<u>1.720.677</u>	<u>1.599.080</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.113.654</u>	<u>1.994.627</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.374.029</u></b>	<b><u>1.994.627</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.222.724</u></b>	<b><u>3.578.949</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.349.677	350.000	1.824.677
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Resultatdisponering	0	109.645	0	109.645
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.459.322	0	1.584.322
Resultatdisponering	0	19.373	245.000	264.373
	<b>125.000</b>	<b>1.478.695</b>	<b>245.000</b>	<b>1.848.695</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.645.553	7.324.720
Pensioner	995.483	986.403
Andre omkostninger til social sikring	56.329	57.749
Personalemkostninger i øvrigt	76.304	55.713
	<b>8.773.669</b>	<b>8.424.585</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17	1.750
Andre finansielle omkostninger	7.601	6.899
	<b>7.618</b>	<b>8.649</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	200.264	225.549
Tilgang i årets løb	0	19.684
Afgang i årets løb	0	-44.969
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>200.264</b>	<b>200.264</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-173.812	-183.501
Årets af-/nedskrivninger	-16.438	-35.280
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	44.969
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-190.250</b>	<b>-173.812</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>10.014</b>	<b>26.452</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>260.375</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Transform Holding ApS, CVR-nr. 31869684 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
